» quam idem Cornes Ordini incorporari petiit, fuif-

» lemus infpedores deputati , nos Oftavis S. J. B.

» ad didam infpedionem faciendam perfonaliter

» Venientes , invenimus locum idoneum & conve-

» nienter aedificatum , libris & pofleflionibus , ad-

» jundis eis quae didus Comes fe donaturum pro-

>> mittit , fufficienter dotatum. Unde nos Abbati de

» Buzeio, quem memoratus Cornes patrem didas

» Abbatiae à Capitulo generali poftulaverat & obti-

» nuerat , injunximus quatenus confirmatis , & bene

» lïgillatis à dido Comité pofleifionibus & rebus

» fupradidis , Abbatem & Conventum fecundum

» formam Ordinis ad didam Abbatiam mittere non

» poftponat , &c. in cujus rei teftimonium praefen-

» tes litteras figillorum noftrorum & Domini Ab-

» bâtis Valenciae , qui infpedioni nobifçum inter-

» fuit, appofitione munivimus. Datum in Odavis

» BB. Apoft. Petri & Pauli anno Dom. м с cl и.

jtütit Prières.

Bref du Pape Innocent IV. qui approuve la fon

dation de Prières.

UNiverfis , &c. C. D. G. Epifcopus Venet. No

ve ritis nos litteras Dom. Papae vidifle , &c. in

haec verba : Innocentius Epifc. ièrv. ferv. Dei ven.

» fratri Epifcopo Venet. ial. & Ap. ben. Cum, ficut

» ex parte nobilis viri Comitis Britanniae fuit pro-

» pofïtum coram nobis , ipfe Monaftermm de Pre-

» cibus tue Diocefis , ut in eo habeatur Ciftercien-

» fis Ordo , de bonis propriisfundaverit & dotave-

x> rit ; nos ejus fupplicationibus inclinât i , trate mi -

» tati tuae per Apoft. feripta mandamus , quatinus

» ibidem authoritate noftra Ordinem praedidum

» inftituas , & in ipfum Monafterium Abbatem ÔC

» Conventum inducere nonpoftponas, contradic-

» tores per cenfuram Ecclefiafticam , appellatione

» poftpofita compefeendo, modo idem Cornes, jux-

» ta provifionem tuam , eidem Monafterio de bo-

» nis propriis dotem affignaverit competentem.Da-

» tum Lugduni Kal. Aprilis , Pontif. noftri anno

vin. Cum igitur didae litterae nobis fuiíTent obla-

tae , intimatum fuit nobis quod ipfis litteris in curia

Domini Papae fuit contradidum & objedum de

excommunicatione Comitis. Sed per Dominum Pa-
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pam fpecialiter fuerunt abfolutae , non obftante ex- ■

ceptione de excommunicatione Comitis propofita ;

& cum fuper his nobis fada fit fides pleniílima, re-

quifiti à viro religiofo fratre Egidio Abbate de Bu-

zeio , qui pater didae Abbatiae efle debebat , Ab-

batem & Conventum ab ipfo nobis praefentatum ,

íecundum mandatum Apoft. in dida Abbatia in-